1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2024 № 5883

О внесении изменения в состав Комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче государственного жилищного сертификата Московской области на однократное получение за счет средств бюджета Московской области меры поддержки в виде единовременной социальной выплаты для приобретения на территории Московской области благоустроенного жилого помещения в собственность, в Одинцовском городском округе Московской области
В целях уточнения персонального состава Комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче государственного жилищного сертификата Московской области на однократное получение за счет средств бюджета Московской области меры поддержки в виде единовременной социальной выплаты для приобретения на территории Московской области благоустроенного жилого помещения в собственность, в Одинцовском городском округе Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче государственного жилищного сертификата Московской области на однократное получение за счет средств бюджета Московской области меры поддержки в виде единовременной социальной выплаты для приобретения на территории Московской области благоустроенного жилого помещения в собственность, в Одинцовском городском округе Московской области (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 29.02.2024 № 1153 «О создании Комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче государственного жилищного сертификата Московской области на однократное получение за счет средств бюджета Московской области меры поддержки в виде единовременной социальной выплаты для приобретения на территории Московской области благоустроенного жилого помещения в собственность, в Одинцовском городском округе Московской области» (с изменениями от 14.08.2024 № 4892), следующее изменение:
1) исключить из состава Комиссии Щепетову Ольгу Сергеевну;
2) включить в состав Комиссии:

- Хугаеву Анну Сергеевну, начальника отдела учета, распределения и приватизации жилых помещений Управления жилищных отношений Администрации Одинцовского городского округа Московской области, назначить секретарем Комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Одинцовского городского округа                                                А.Р. Иванов